
UCHWAŁA NR XLIX/410/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu w celu 

przekształcenia ich w jednostki budżetowe.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r.., Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 

r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., 

Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2004 r., Nr 

116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r., Nr 

17, poz. 128; Dz. U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz. U. z 2007 r., Nr 173, 

poz. 1218; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 

420; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), 

art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 

poz. 1240, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i art. 100 ust. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 

1241, Dz. U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1706).  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Z dniem 30 czerwca 2010 roku likwiduje się  zakłady budżetowe – miejskie przedszkola publiczne 

w Bolesławcu celem przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Z dniem 1 lipca 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu.  

3. Wykaz przekształcanych przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Bolesławiec stanowi Załącznik nr 

1 do uchwały.  

§ 2.  1. Należności i zobowiązania likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują 

utworzone jednostki budżetowe. 

2. Mienie likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują  utworzone jednostki 

budżetowe.  

3. Środki pieniężne pozostające na rachunkach bankowych zakładów budżetowych według stanu na dzień 30 

czerwca 2010 r., przekazuje się na dochody budżetu miasta.  

§ 3. Pracownicy zakładów budżetowych stają  się  z dniem 1 lipca 2010 roku pracownikami jednostek 

budżetowych, o których mowa w Załączniku nr 1 do uchwały, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy.  

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu do dostosowania statutów do 

aktualnego stanu prawnego w terminie określonym w § 1 ust. 2 uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) wprowadziła ograniczenie 

możliwości prowadzenia zakładów budżetowych do sytuacji opisanych w art. 14 ustawy. Zadania, które mogą  być 

realizowane przy pomocy samorządowych zakładów budżetowych nie obejmują zadań z zakresu edukacji publicznej, 

będącej zadaniem własnym gminy. Zgodnie z art. 87 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy 

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych, miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu będą  mogły 

funkcjonować  w formie zakładów budżetowych do 31 grudnia 2010 roku. W związku z powyższym zachodzi 

konieczność przeprowadzenia likwidacji zakładów budżetowych - miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

JB/JB  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Bolesławiec 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/410/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

ID: XFNDL-ZXHVS-PLAUF-RLAEV-TYGHT. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/410/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu w celu 

przekształcenia ich w jednostki budżetowe.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r.., Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 

r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., 

Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2004 r., Nr 

116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r., Nr 

17, poz. 128; Dz. U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz. U. z 2007 r., Nr 173, 

poz. 1218; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 

420; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), 

art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 

poz. 1240, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i art. 100 ust. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 

1241, Dz. U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1706).  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Z dniem 30 czerwca 2010 roku likwiduje się  zakłady budżetowe – miejskie przedszkola publiczne 

w Bolesławcu celem przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Z dniem 1 lipca 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu.  

3. Wykaz przekształcanych przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Bolesławiec stanowi Załącznik nr 

1 do uchwały.  

§ 2.  1. Należności i zobowiązania likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują 

utworzone jednostki budżetowe. 

2. Mienie likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują  utworzone jednostki 

budżetowe.  

3. Środki pieniężne pozostające na rachunkach bankowych zakładów budżetowych według stanu na dzień 30 

czerwca 2010 r., przekazuje się na dochody budżetu miasta.  

§ 3. Pracownicy zakładów budżetowych stają  się  z dniem 1 lipca 2010 roku pracownikami jednostek 

budżetowych, o których mowa w Załączniku nr 1 do uchwały, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy.  

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu do dostosowania statutów do 

aktualnego stanu prawnego w terminie określonym w § 1 ust. 2 uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) wprowadziła ograniczenie 

możliwości prowadzenia zakładów budżetowych do sytuacji opisanych w art. 14 ustawy. Zadania, które mogą  być 

realizowane przy pomocy samorządowych zakładów budżetowych nie obejmują zadań z zakresu edukacji publicznej, 

będącej zadaniem własnym gminy. Zgodnie z art. 87 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy 

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych, miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu będą  mogły 

funkcjonować  w formie zakładów budżetowych do 31 grudnia 2010 roku. W związku z powyższym zachodzi 

konieczność przeprowadzenia likwidacji zakładów budżetowych - miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

JB/JB  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Bolesławiec 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/410/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

ID: XFNDL-ZXHVS-PLAUF-RLAEV-TYGHT. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/410/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu w celu 

przekształcenia ich w jednostki budżetowe.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r.., Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 

r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., 

Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2004 r., Nr 

116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r., Nr 

17, poz. 128; Dz. U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz. U. z 2007 r., Nr 173, 

poz. 1218; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 

420; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), 

art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 

poz. 1240, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i art. 100 ust. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 

1241, Dz. U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1706).  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Z dniem 30 czerwca 2010 roku likwiduje się  zakłady budżetowe – miejskie przedszkola publiczne 

w Bolesławcu celem przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Z dniem 1 lipca 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu.  

3. Wykaz przekształcanych przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Bolesławiec stanowi Załącznik nr 

1 do uchwały.  

§ 2.  1. Należności i zobowiązania likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują 

utworzone jednostki budżetowe. 

2. Mienie likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują  utworzone jednostki 

budżetowe.  

3. Środki pieniężne pozostające na rachunkach bankowych zakładów budżetowych według stanu na dzień 30 

czerwca 2010 r., przekazuje się na dochody budżetu miasta.  

§ 3. Pracownicy zakładów budżetowych stają  się  z dniem 1 lipca 2010 roku pracownikami jednostek 

budżetowych, o których mowa w Załączniku nr 1 do uchwały, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy.  

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu do dostosowania statutów do 

aktualnego stanu prawnego w terminie określonym w § 1 ust. 2 uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) wprowadziła ograniczenie 

możliwości prowadzenia zakładów budżetowych do sytuacji opisanych w art. 14 ustawy. Zadania, które mogą  być 

realizowane przy pomocy samorządowych zakładów budżetowych nie obejmują zadań z zakresu edukacji publicznej, 

będącej zadaniem własnym gminy. Zgodnie z art. 87 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy 

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych, miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu będą  mogły 

funkcjonować  w formie zakładów budżetowych do 31 grudnia 2010 roku. W związku z powyższym zachodzi 

konieczność przeprowadzenia likwidacji zakładów budżetowych - miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

JB/JB  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Bolesławiec 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/410/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

ID: XFNDL-ZXHVS-PLAUF-RLAEV-TYGHT. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/410/10  

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu w celu 

przekształcenia ich w jednostki budżetowe.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r.., Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 

r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., 

Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2004 r., Nr 

116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r., Nr 

17, poz. 128; Dz. U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz. U. z 2007 r., Nr 173, 

poz. 1218; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 

420; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), 

art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 

poz. 1240, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146), art. 88 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3 i art. 100 ust. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 

1241, Dz. U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1706).  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Z dniem 30 czerwca 2010 roku likwiduje się  zakłady budżetowe – miejskie przedszkola publiczne 

w Bolesławcu celem przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Z dniem 1 lipca 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu.  

3. Wykaz przekształcanych przedszkoli publicznych prowadzonych przez miasto Bolesławiec stanowi Załącznik nr 

1 do uchwały.  

§ 2.  1. Należności i zobowiązania likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują 

utworzone jednostki budżetowe. 

2. Mienie likwidowanych w celu przekształcenia zakładów budżetowych przejmują  utworzone jednostki 

budżetowe.  

3. Środki pieniężne pozostające na rachunkach bankowych zakładów budżetowych według stanu na dzień 30 

czerwca 2010 r., przekazuje się na dochody budżetu miasta.  

§ 3. Pracownicy zakładów budżetowych stają  się  z dniem 1 lipca 2010 roku pracownikami jednostek 

budżetowych, o których mowa w Załączniku nr 1 do uchwały, zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy.  

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu do dostosowania statutów do 

aktualnego stanu prawnego w terminie określonym w § 1 ust. 2 uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) wprowadziła ograniczenie 

możliwości prowadzenia zakładów budżetowych do sytuacji opisanych w art. 14 ustawy. Zadania, które mogą  być 

realizowane przy pomocy samorządowych zakładów budżetowych nie obejmują zadań z zakresu edukacji publicznej, 

będącej zadaniem własnym gminy. Zgodnie z art. 87 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy 

wprowadzające ustawę  o finansach publicznych, miejskie przedszkola publiczne w Bolesławcu będą  mogły 

funkcjonować  w formie zakładów budżetowych do 31 grudnia 2010 roku. W związku z powyższym zachodzi 

konieczność przeprowadzenia likwidacji zakładów budżetowych - miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

w celu przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

JB/JB  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Bolesławiec 

Janina Urszula Piestrak-

Babijczuk 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/410/10

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zakładów budżetowych – miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu 

ID: XFNDL-ZXHVS-PLAUF-RLAEV-TYGHT. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ChruszczS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/866AF4DF-F204-44DD-AB59-F12AAFF6342E/Zalacznik1.doc

